

Årsredovisning

för

Anno 1698 AB

559058-6805

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samuel Trygg Agerberg, Styrelseledamot
2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Anno 1698 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom bygg- och anläggningssektorn avseende huvudsakligen järnvägsbranschen samt säljer material och hyr ut fordon, verktyg och entreprenadmaskiner inom det området.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en positiv utveckling under året med ökad nettoomsättning och förbättrad lönsamhet. Årets nettoomsättning uppgår till 97 312 tkr (89 980 tkr) och bolaget redovisar en vinst efter finansiella poster med 4 156 tkr (1 386 tkr). Styrelse och företagsledning bedömer att den positiva trenden kommer att fortsätta även under 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	97 312	89 980	82 956	50 761
Resultat efter finansiella poster	4 156	1 386	4 296	631
Soliditet (%)	38	40	28	6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 866 075	784 146	4 700 221
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		784 146	-784 146	0
Årets resultat			3 246 390	3 246 390
Belopp vid årets utgång	50 000	4 650 221	3 246 390	7 946 611

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 650 221
årets vinst	3 246 390
	7 896 611
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	5 896 611
	7 896 611

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		97 312 129	89 979 762
Övriga rörelseintäkter		415 319	43 611
Summa rörelseintäkter		97 727 448	90 023 373
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och inhyrda tjänster		-44 804 116	-46 925 643
Övriga externa kostnader		-16 168 906	-16 194 057
Personalkostnader	2	-31 392 920	-24 932 941
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-593 605	-237 931
Övriga rörelsekostnader		-296 631	-102 873
Summa rörelsekostnader		-93 256 178	-88 393 445
Rörelseresultat		4 471 270	1 629 928
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-148 230
Ränteintäkter		271	142
Räntekostnader		-315 952	-96 008
Summa finansiella poster		-315 681	-244 096
Resultat efter finansiella poster		4 155 589	1 385 832
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-320 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-320 000
Resultat före skatt		4 155 589	1 065 832
Skatter			
Skatt på årets resultat		-909 199	-281 686
Årets resultat		3 246 390	784 146

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 590 183	1 796 216
Summa materiella anläggningstillgångar		5 590 183	1 796 216
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		5 590 183	1 796 216
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		139 400	697 290
Summa varulager		139 400	697 290
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 260 102	6 776 891
Övriga fordringar		776 454	639 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 518 937	1 845 239
Summa kortfristiga fordringar		13 555 493	9 262 025
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 732 965	932 932
Summa kassa och bank		2 732 965	932 932
Summa omsättningstillgångar		16 427 858	10 892 247
SUMMA TILLGÅNGAR		22 018 041	12 688 463

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 650 221	3 866 075
Årets resultat		3 246 390	784 146
Summa fritt eget kapital		7 896 611	4 650 221
Summa eget kapital		7 946 611	4 700 221
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		475 000	475 000
Summa obeskattade reserver		475 000	475 000
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 866 953	164 472
Summa långfristiga skulder		2 866 953	164 472
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		598 606	51 600
Leverantörsskulder		5 070 148	2 810 264
Skatteskulder		303 766	574 247
Övriga skulder		1 529 137	749 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 227 820	3 162 782
Summa kortfristiga skulder		10 729 477	7 348 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 018 041	12 688 463

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	40	34

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 206 139	944 922
Inköp	4 537 445	1 350 649
Försäljningar/utrangeringar	-160 595	-89 432
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 582 989	2 206 139
Ingående avskrivningar	-409 923	-211 180
Försäljningar/utrangeringar	10 722	39 188
Årets avskrivningar	-593 605	-237 931
Utgående ackumulerade avskrivningar	-992 806	-409 923
Utgående redovisat värde	5 590 183	1 796 216

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	100 000
Likvidation	0	-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 465 559 kronor (216 072 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 866 953	164 472
	2 866 953	164 472
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	598 606	51 600
	598 606	51 600
Not 6 Långfristiga skulder		
	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	783 750	0
	783 750	0
Not 7 Checkräkningskredit		
	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	6 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Not 8 Ställda säkerheter		
	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	7 000 000	4 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 920 115	234 000
	10 920 115	4 234 000

Ludvika 2025-04-29

Samuel Trygg Agerberg
Samuel Trygg Agerberg
Verkställande direktör

Ulf Ahlberg Olsson
Ulf Ahlberg Olsson

Alexander Håvestad
Alexander Håvestad

Idriz Besic
Idriz Besic

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

DALACC by EE AB

Mattias Ericson
Mattias Ericson
Auktoriserad revisor
